Serie Unica

16° TROFEO SENTIERI CERVASCHESI
- Approvazione 47/montagna/2016
Organizzazione: A.S.D. DRAGONERO - CNO0O4 - CERVASCA

RISULTATI
15° TROFEO SENTIERI CERVASCHESI

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - 26 Marzo 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
1 1 MOLETTO Marco 1987 SM TO246 APPLERUN TEAM 41:58
2 156 RACHHI El Mostafa 1980 SM35 TO271 TEAM MARATHON S.S.D. 44:28
3 64 GILETTA Leonardo 1994 PM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 44:33
4 322 PREVE Davide 1988 SM CNO20 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 45:01
5 85 CHIAPELLO Enrico 1972 SM40 CNO20 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 45:02
6 114 FRANCO Fabio 1985 SM CN024 G.S.D.VALTANARO 46:30
7 5 AIMAR Paolo 1989 SM CNO04 A.S.D.DRAGONERO 46:35
8 159 COLA Gianluca 1975 SM40 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 46:49
9 6 ARESE Emanuele 1987 SM CNO04 A.S.D.DRAGONERO 46:58
10 44 DALMASSO Moreno 1977 SM35 CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE 47:03
11 32 MARRO Danilo 1968 SM45 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 47:06
12 157 ATTARDI Fabrizio 1968 SM45 AOO003 ATLETICA MONTEROSA FOGU ARNAD 47:13
13 129 ARNAUDO Alessandro 1981 SM35 CNO048 ASD PODISTICA CASTAGNITESE 47:47
14 308 FARANDA Achille 1970 SM45 ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI 48:28
15 302 DELFINO Enrico 1976 SM40 CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 48:41
16 42 CHIARAMELLO Bruno 1966 SM50 CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE 49:07
17 37 POLLANO Marco Emanuele 1977 SM35 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 49:20
18 21 GIORDANENGO Graziano 1969 SM45 CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO 49:33
19 128 ROMIGLIO Maurizio 1978 SM35 CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 49:39
20 90 AVAGNINA Massimo 1972 SM40 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 50:18
21 30 MARINO Francesco 1983 SM CNO04 A.S.D.DRAGONERO 50:27
22 92 BONGIOANNI Francesco 1988 SM CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 50:47
23 99 LOTTI Marco 1974 SM40 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 50:55
24 93 CAMPERI Franco 1977 SM35 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 51:02
25 116 ODASSO Raffaele 1996 PM CNO024 G.S.D.VALTANARO 20:18
26 56 ALLEMANO LIAMBO Frances 1986 SM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 51:18
27 118 MATTONE Giuseppina 1968 SF45 CNO25 A.S.D. BOVES RUN 51:29
28 28 LOPEZ HERNANDEZ Luis Fe 1979 SM35 CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO 51:30
29 115 NASO Riccardo 1991 SM CNO024 G.S.D.VALTANARO 52:19
30 46 GALLIANO Davide 1974 SM40 CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE 52:21
31 98 GREGORIO Federico 1989 SM CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 52:27
32 38 REGHEZZA Diego 1966 SM50 CN004 A.S.D.DRAGONERO 52:32
33 106 STRALLA Enrico 1981 SM35 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 52:33
34 303 MACAGNO Luca 1979 SM35 CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 52:57
35 160 MUSTAT Lara 1977 SF35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 53:01
36 321 ROSSI Mattia 1984 sSM CNO52 SPORTIFICATION 53:16

37 139 KUZMINSKA Katarzyna 1976 SF40 TOO015 ATLETICA CANAVESANA 53:18
38 60 COALOVA Giovanni 1959 SM55 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 53:21
39 16 DUTTO Elio 1958 SM55 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 53:34
40 148 LONG Simone 1982 sSM TO155 S. D. BAUDENASCA 53:47
41 41 AIMAR Alberto 1954 SM60 CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE 53:55
42 78 PENNELLA Federico 1957 SM55 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 54:10
43 149 AGLI' Ugo 1963 SM50 TO183 ATLETICA VALPELLICE 54:16
44 301 BENZI Luca 1984 sSM CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO 54:27
45 48 GARNERO Marco 1980 SM35 CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE 54:30
46 304 GRECO Devid 1974 SM40 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 54:33
47 58 BARRA Mauro 1967 SM45 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 54:44
48 23 GIORDANO Marco 1984 sSM CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO 55:01
49 123 ACCHIARDO Paolo 1986 SM CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 55:11
50 34 ONOFRIO Umberto 1950 SM65 CNO0O04 A.S.D.DRAGONERO 55:13
51 134 FILIPPI Francesco 1990 SM CN998 LIBERO 55:21
52 109 BEAUCHAMP James Lorne 1964 SM50 CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 55:26
53 29 MAGRO Eufemia 1977 SF35 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 55:37
54 8 ARNAUDO Alessandro 1963 SM50 CNOO04 A.S.D.DRAGONERO 55:38
55 55 ALLEMANO Marco 1958 SM55 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 55:42
56 36 PELAZZA Costanzo 1980 SM35 CN0O04 A.S.D.DRAGONERO 55:46
57 306 GENTI Giacomo 1960 SM55 ZZ001 COURIR A PEILLON DE NISSA 55:55
58 126 CHESTA Giacomo 1998 JIM CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 56:00
59 318 AUDISIO Stefano 1967 SM45 CNO16 ATLETICA SALUZZO 56:08
60 136 CONTARIN Stefano 1973 SM40 CN999 RUN CARD 56:15
61 95 FILIPPI Matteo 1992 SM CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 56:17
62 112 RINALDI Luca 1969 SM45 CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO 56:19
63 173 FIORELLO Alessandro 1989 SM CNO04 A.S.D.DRAGONERO 56:20
64 162 DALMASSO Nicola 1982 sSM CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 56:26
65 103 SCLAVO Daniele 1975 SM40 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 56:38
66 150 LONG Andrea 1974 SM40 TO183 ATLETICA VALPELLICE 56:41
67 309 GAMBETTA Bruno 1972 SM40 CNO37 ASD ATLETICA RACCONIGI 56:43
68 80 RIVERA Alberto 1986 SM CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D. 56:44
69 91 BALBIS Sonia Maria 1979 SF35 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 56:48
70 18 FISSOLO Matteo 1979 SM35 CNOO04 A.S.D.DRAGONERO 56:52
71 163 GIUSIANO Roberto 1970 SM45 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 56:53
72 153 ZANELLO Paolo 1985 SM TO246 APPLERUN TEAM 56:56
73 142 MENUSAN Loris 1972 SM40 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 57:02
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MARCHETTI Riccardo
VIGLIONE Giorgio
GALLIANO Sabrina
DALMASSO Luca
CAVALLO Pierangelo
BARBERIS Antonio
SAJEVA Elio

DANNA Alessandro
VIALE Paolo

CAGNOTTI Franca
SAPPE’ Roberto
ZANCANARO Patrizio
TESTA Giuliano
NAZZARENO Gianfranco
MOGNA Valerio
ORICETTI Gilberto
VANZETTI Massimo
BARRA Gabriele
SARALE Chiara
BARAVALLE Roberto
CHERASCO Stefania
FERRARA Joel
BERNARDI Danilo
PAROLA Giovanni
SARALE Franco
FERRARIS Lorenzo
GOLLE' Daniele
ANSELMA Roberto
FERRERO Davide
GIOLITTI Maurizio
POMA GENIN Massimiliano
DEGIOVANNI Marco
QUAGLIA Bruno

VIOLA Pietro
ARNEODO Guerrino
BAUDUINO Gianfranco
SOLAVAGGIONE Maurizio
VIGNA Flavio
MASOERO Cristina
MIRTO Ivan

CHIRIO Walter
GUARCELLO Domenica
PERRONE Roberto
GREGORIO Silvio
PAOLETTI Moreno
CESANO Roberto
ARMANDO Fabrizio
RINAUDO Franco
SICCARDI Mariangela
BONGIOANNI Giovanni
MARTINAT Fabrizio
BODINO Luana
BELLETTI Sandra
FULCHERI Cesare
LONG Ettore

BAGNIS Marco

MASIA Francesco
OCCELLI Gianpiero
GARNERO Diego
LOPEZ H Josephine
MERCOL Piero

FRONTI Renzo
CULASSO Massimo
GIULIANO Silvio
GUGLIELMINETTI Domenico
MARENGO Michela
PEINETTI Giancarlo
DEGIOVANNI Carlo
RIBERO Elena
SUSENNA Grazia
LANZETTI Giovanni
MONASTEROLO Daniela
AZNAR PEREZ Maria Salom
MARINO Mario
AMBROSIO Maria Assunta
GIRAUDO Federico
RUGGERI Filippo
SPARLA Giancarlo
ROSSI Sergio
SISMONDI Gianni Vitale
LOVERA Mara
LOSINNO Claudio
GIORDANENGO Gemma
BERNARDI Lorenza

1971
1974
1975
1981
1962
1950
1963
1991
1975
1976
1971
1969
1995
1960
1965
1975
1980
1954
1994
1970
1980
1982
1967
1963
1961
1993
1976
1969
1971
1972
1967
1963
1953
1959
1961
1951
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1948
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CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
TO155 S. D. BAUDENASCA

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO52 SPORTIFICATION

TO019 ASD G.S. POMARETTO '80

TO012 G.A.S.M. TORRE PELLICE

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO37 ASD ATLETICA RACCONIGI

TO155 S. D. BAUDENASCA

CNO20 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CN998 LIBERO

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
CNO20 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
CNO024 G.S.D.VALTANARO

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO50 PODISTICA VALVERMENAGNA BUZZI
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO20 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO
CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

TO231 A.S.D. VIGONECHECORRE

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ
CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO4 A.S.D.DRAGONERO

TO019 ASD G.S. POMARETTO '80

CNO50 PODISTICA VALVERMENAGNA BUZZI
ATO03 A.S.D. BRANCALEONE ASTI

CNO023 ASD MICHELIN SPORT CLUB CUNEO
TO155 S. D. BAUDENASCA

CN999 RUN CARD

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
CNOO4 A.S.D.DRAGONERO

TO246 APPLERUN TEAM

CNOO4 A.S.D.DRAGONERO

CNO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
ATO01 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO028 A.S.D.POD. VALLE INFERNOTTO
CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

TO155 S. D. BAUDENASCA

CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE

CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
CN999 RUN CARD

CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
CNO50 PODISTICA VALVERMENAGNA BUZZI
CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

CNO04 A.S.D.DRAGONERO

CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE

57:04

57:07

57:08

57:13

57:22

57:48

57:54

58:28

58:34

58:57

58:58

59:21

59:22

59:24

59:37

59:39

59:40

59:49

59:58
1h00:03
1h00:33
1h00:42
1h01:15
1h01:39
1h01:41
1h01:49
1h02:06
1h02:13
1h02:22
1h02:28
1h02:32
1h02:39
1h02:40
1h02:41
1h02:55
1h03:02
1h03:27
1h03:28
1h03:37
1h03:38
1h03:45
1h03:54
1h04:06
1h04:10
1h04:17
1h04:22
1h04:23
1h04:29
1h05:04
1h05:07
1h05:11
1h05:12
1h05:19
1h05:24
1h05:26
1h05:56
1h06:08
1h06:21
1h06:53
1h07:10
1h07:25
1h07:54
1h08:00
1h08:05
1h08:17
1h08:22
1h08:42
1h08:50
1h09:25
1h09:41
1h09:42
1h10:03
1h10:51
1h11:20
1h11:38
1h12:02
1h12:10
1h12:40
1h14:23
1h15:01
1h15:33
1h17:09
1h20:43
1h22:05



163

310 VASCHETTI Lorenza

324 I1SOARDO Simona

120 CONTE Enrico

313 VASCHETTO Graziella

307 ACCHIARDO Roberto
4 PEPINO Silvia

Serie Unica

1981 SF35 CNO37 ASD ATLETICA RACCONIGI

1975 SF40 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
1964 SM50 CNO026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE
1964 SF50 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.

1974 SM40 CN998 LIBERO

1977 SF35 CNO004 A.S.D.DRAGONERO

SERIE

1h22:28
1h22:52
1h23:05
1h31:24
1h50:02
1h50:03

Impianto Campestre/Strada - 26 Marzo 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:30

Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
117 DALMASSO Marco 1971 SM45 CNO025 A.S.D. BOVES RUN
143 NEVACHE Andrea 1977 SM35 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80
140 ANTOARD Fausto 1962 SM50 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80
81 ROSSO Vittorino 1951 SM65 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
45 FERRERO Cristian 1991 SM CNOO06 G.S.D. POD. BUSCHESE
79 PIO Angelo 1957 SM55 CNO17 G.S.R. FERRERO A.S.D.
57 BAGNUS Elena Maria 1981 SF35 CNOO7 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA
100 LUBATTO Piero 1951 SM65 CNO21 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO
158 FALCO Sergio 1950 SM65 CNO021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO

Serie Unica

Clas. Pett. Atleta

Anno Cat.

Corsa in montagna Allievi+JF

SERIE - RISULTATI

Impianto Campestre/Strada - 26 Marzo 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:30

Societa

Prestazione

21

125 CHESTA Marta

Serie Unica

1998 JF

CNO044 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ

Corsa in montagna Allieve+OVER SF65

SERIE - RISULTATI

19:03

Impianto Campestre/Strada - 26 Marzo 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Societa Prestazione
17 127 DEL NEGRO Marta 2000 AF CNO44 PODISTICA VALLE GRANA ASSOCIAZ 18:18
42 76 MIRRA Anna Pia 1948 SF65 CNO017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 22:38
76 172 BRUNO DI CLARAFOND Dani 1944 SF70 CNO04 A.S.D.DRAGONERO 26:17



